Проект
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от «____»___________2022 г.                                                                           № __________
О предоставлении полномочий
на заключение договоров безвозмездного
пользования

Руководствуясь ст.17.1 Федерального  закона  от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», ст.8 Федерального закона  от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», ст.ст.23, 27 Устава муниципального образования город Ковров, п.4.7, п.9.3 «Общего порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью г. Коврова», утвержденного решением Ковровского городского Совета народных депутатов  от 17.01.2001 № 2/1, рассмотрев представление главы города  от _____________ №__________, учитывая письмо директора МАУ СШ «Комплекс  Молодежный» от 01.12.2022 № 498,  Совет народных депутатов города Коврова  решил:
1. Дать согласие  Муниципальному автономному учреждению города Коврова Владимирской области Спортивная школа «Комплекс Молодежный» на заключение следующих договоров безвозмездного пользования недвижимым  муниципальным имуществом:
1.1. с Муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением  города Коврова "Средняя общеобразовательная школа №  21 имени Владимира Григорьевича Фёдорова"  на часть нежилого помещения первого этажа общей площадью 1235,9 кв.м, в т.ч помещение № 36 (гардероб) площадью 16,0 кв.м, помещение № 78 (спортзал) площадью 1138,2кв.м,  помещение № 81 (раздевальная) площадью 71,1 кв.м, помещение № 85 (душевая) площадью 7,7 кв.м, помещение № 86 (санузел) площадью 2,9 кв.м, расположенного в здании   МАУ СШ «Комплекс Молодежный» по адресу: г.Ковров, ул.Еловая, д.94/1, для  проведения занятий по физической культуре на срок с 04.01.2023 по 29.12.2025 в соответствии с расписанием занятий.
           1.2. с Государственным бюджетным учреждением Владимирской области «Спортивная школа по спортивному ориентированию» на часть нежилого помещения первого этажа общей площадью 1235,9 кв.м, в т.ч помещение № 36 (гардероб) площадью 16,0 кв.м, помещение № 78 (спортзал) площадью 1138,2кв.м,  помещение № 81 (раздевальная) площадью 71,1 кв.м, помещение № 85 (душевая) площадью 7,7 кв.м, помещение № 86 (санузел) площадью 2,9 кв.м, расположенного в здании   МАУ СШ «Комплекс Молодежный» по адресу: г.Ковров, ул.Еловая, д.94/1, для  проведения занятий по физической культуре на срок с 04.01.2023 по 29.12.2025 в соответствии с расписанием занятий.

Председатель   Совета народных
депутатов города Коврова	                                           А.В. Зотов